別紙様式１号
[bookmark: _GoBack]とちの環県民会議入会申込書

とちの環県民会議会長　様

とちの環県民会議の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

	申込日
	令和

	年

	月

	日

	会員区分
（該当する項目に○を付けてください）
		個人
	任意団体
	法人
	行政

	ＮＰＯ法人

	氏名・団体名等
（任意団体・NPO法人・法人・行政会員は
代表者名、担当部署を記入してください）

	代表者名

	担当部署

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	＊氏名・住所・電話番号等の情報の公開について支障ある項目に○を付けてください。

	公表用名簿
	氏名　　住所　　電話番号　　FAX番号　　E-mail　　その他（　　　　）

	会員間名簿
	氏名　　住所　　電話番号　　FAX番号　　E-mail　　その他（　　　　）

	＊とちの環県民会議に対する要望や意見等がありましたらご記入ください。